Remiss

REGERINGSKAN

SLIET 2006-11-16

Miljo- och samhallsbyggnadsdepartementet

Enheten f6r miljdkvalitet
Ansi Gerhardsson
Telefon 08-405 35 09

Rapport gillande uppdrag att utreda finansiella sékerheter och riskavgift i

karnavfallshanteringen

Regeringen &nskar synpunkter pd Riksgildskontorets rapport. Remiss-
svar ska vara inkomna till Miljé-och samhillsbyggnadsdepartementet,

103 33

Stockholm, senast den 31 december 2006.

Skicka girna svaren elektroniskt till
Registrator@sustainable.ministry.se

med kopia till
Ansi.Gerhardsson@sustainable.ministry.se

Remissinstanser:

PNV BN

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
i6.
17.
18.

Riksrevisionen
Ekonomistyrningsverket

. Statens strilskyddsinstitut

Statens kirnkraftinspektion

Statens rdd for kirnaviallsfrigor-KASAM
Energimyndigheten

Vattenfall AB

Karlstads kommun

Svenska Naturskyddsféreningen

Svenskt Niringsliv

Svensk Energi

Barsebick Kraft AB

E.ON Kirnkraft Sverige AB
Folkkampanjen mot Kirnkraft-Kirnvapen
Forsmarks Kraftgrupp AB

Fortum

Foreningen Kirnteknik
Miljborganisationernas kirnavfallsgranskning

19. Milj6érorelsens kirnavfallssekretariat

20.
21,

Miljovanner for karnkraft
OKG Aktiebolag

Postadress

Telefonvixel . . E-post: registrator@sustainable.ministry.se .

103 33 Stockhoim 08-405 10 00

Besdksadross

Tolafax Talax

Drottninggatan 2 08-24 16 29 154 99 MINEN §

M2006/4540/Mk



22. Ranstad Mineral AB
23. Ringhals AB

24, Skellefted Kraft AB _
25. Studsvik AB b
26. Studsvik Nuclear AB 3
27. ABSVAFO

28. Svensk Kirnbrinslehantering AB

29. Westinghouse Electric Sweden AB

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara p4 remissen. En
myndighet avgdr dock pd eget ansvar om den har nigra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har ndgra synpunkter, ricker
det att svaret ger besked om detta.

Fér andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan ate limna syn-
punkter.

Katja Awiti
Kanslirdd, bitr'ﬁdar_lde enhetschef



